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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  10738
   4205
   4204

Šternberk Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Orság                              46        1.          1598
 2.     Jaromír Sedlák                               60        2.          1181
 3.     Tamara Kaňáková                              62        3.          1088
 4.     Vítězslav Vavroušek                          66        4.          1074
 5.     Petr Ciba                                    59        5.          1021

Volební strana č. 2 - Otevřená radnice Šternberk
 1.     Libor Šamšula                                50        2.           640
 2.     Iva Kráčmarová                               56        1.           570

Volební strana č. 3 - ANO pro Šternberk
 1.     Zbyněk Hanzl                                 52        3.          1247
 2.     Romana Petřeková                             44        1.          1219
 3.     Karel Kulatý                                 63        4.          1216
 4.     Jiří Zemánek                                 57        2.          1142
 5.     Michal Oborný                                55        5.          1095
 6.     Libor Svoboda                                67        6.          1123

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Jiří Kraus                                   45        1.           748
 2.     Jan Mazal                                    56        2.           633
 3.     Boleslav Krejčíř                             45        3.           578

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Denisa Fidlerová                             27        1.           471
 2.     Richard Staržec                              52        2.           446

Volební strana č. 6 - KOALICE PRO ŠTERNBERK
 1.     Leo Czabe                                    53        1.           868
 2.     Lubomír Papica                               46        3.           747
 3.     Karel Šrámek                                 48        6.           662

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
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 1.     Martina Tirpáková                            42        6.           941
 2.     Miroslav Sadil                               58        7.           986
 3.     Lubomír Ondra                                58        8.           870
 4.     Barbora Foukalová                            37        9.           916
 5.     Petr Nikl                                    44       10.           853
 6.     Martin Sadil                                 28       11.           902
 7.     Martina Hošková                              55       12.           817
 8.     Adam Pyšný                                   20       13.           820
 9.     Jaroslav Kőnig                               64       14.           832
10.     Marta Skřebská                               74       15.           834
11.     Aleš Horák                                   71       16.           787
12.     Pavel Nikl                                   42       17.           756
13.     Jitka Zajacová                               56       18.           747
14.     Petra Mólerová                               49       19.           747
15.     Miloslav Pešata                              67       20.           705
16.     Radek Pallós                                 59       21.           646

Volební strana č. 2 - Otevřená radnice Šternberk
 1.     Filip Lorenc                                 38        4.           492
 2.     Zuzana Vereskova                             45        9.           453
 3.     Klaudie Kilkovská Urbanová                   47       11.           398
 4.     Eva Flejberková                              69        3.           350
 5.     Darina Smolková                              48        5.           329
 6.     Daniela Machalová                            53        6.           319
 7.     Radomil Siegel                               53        7.           333
 8.     Pavel Holub                                  43        8.           338
 9.     Josef Červený                                49       10.           373
10.     Lenka Přichystalová                          53       12.           297
11.     Božena Bednaříková                           62       13.           321
12.     Ivan Smolka                                  49       14.           275
13.     Marek Přichystal                             55       15.           272
14.     Miloslav Smolka                              73       16.           287
15.     Gabriela Široká                              45       17.           252
16.     Radek Demeter                                40       18.           279
17.     Tomáš Skupień                                48       19.           297
18.     Pavla Rozsypalová                            35       20.           267
19.     Pavel Vrba                                   44       21.           343

Volební strana č. 3 - ANO pro Šternberk
 1.     Olga Wittková                                43        7.          1104
 2.     Michal Hejda                                 46        8.          1101
 3.     František Andrýsek                           34        9.          1127
 4.     Eva Blumová                                  63       10.          1072
 5.     Helena Poláchová                             59       11.          1065
 6.     Bedřich Stanický                             72       12.          1058
 7.     Jana Nečasová                                61       13.          1050
 8.     Helena Gadhofová                             66       14.          1016
 9.     Romana Jančová                               23       15.          1053
10.     Roman Závodný                                43       16.          1018
11.     Filip Koryčanský                             41       17.          1009
12.     Jindřich Papiorek                            60       18.          1003
13.     Jitka Macáková                               25       19.           988
14.     Eva Šnábelová                                39       20.           955
15.     Natálie Zemánková                            25       21.           965

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Tomáš Hrdý                                   47        4.           559
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 2.     Jiří Sova                                    55       13.           549
 3.     Stanislav Mišo                               60        5.           478
 4.     Vlastimil Rotter                             49        6.           447
 5.     Zdenek Poštulka                              55        7.           491
 6.     Milan Duda                                   63        8.           446
 7.     Pavel Stonawský                              59        9.           485
 8.     Petr Kaplan                                  52       10.           494
 9.     Květoslava Skalová                           68       11.           399
10.     Lukáš Tomeček                                36       12.           477
11.     Josef Londa                                  71       14.           356
12.     Eva Přikrylová                               36       15.           397
13.     Alena Vojkůvková                             66       16.           508
14.     Eva Kráčmarová                               57       17.           334
15.     Zbyněk Kryl                                  56       18.           394
16.     Miloslava Trundová                           68       19.           359
17.     Václav Vaňák                                 38       20.           311
18.     Petr Zajíc                                   55       21.           286

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Alena Škrabalová                             27        3.           460
 2.     Josef Švec                                   44        4.           456
 3.     Petr Hloch                                   72        5.           434
 4.     Miroslav Maléř                               49        6.           467
 5.     Radomír Prokeš                               61        7.           434
 6.     Vlastimil Ošťádal                            59        8.           431
 7.     Antonín Osička                               67        9.           422
 8.     Zdeněk Fischer                               42       10.           446
 9.     Jaromír Vémola                               39       11.           453
10.     Ludmila Šindlerová                           22       12.           427
11.     Dušan Tomšů                                  34       13.           428
12.     Barbara Zapletalová                          53       14.           455
13.     Petr Gargoš                                  44       15.           424
14.     Petr Tomšů                                   29       16.           413
15.     Jiří Virág                                   55       17.           449
16.     Josef Šmehlík                                53       18.           407
17.     Antonín Fidler                               29       19.           411
18.     Petr Klaban                                  44       20.           396
19.     Jaroslava Švecová                            44       21.           391

Volební strana č. 6 - KOALICE PRO ŠTERNBERK
 1.     Gabriela Střítezská                          47       13.           594
 2.     Pavel Martinka                               39       18.           564
 3.     Miroslav Vyvozil                             64        2.           560
 4.     David Střítezský                             52        4.           527
 5.     Kristýna Vyvozilová                          36        5.           497
 6.     Jiří Fadrný                                  53        7.           436
 7.     Jiří Stránský                                51        8.           418
 8.     Josef Smyčka                                 56        9.           451
 9.     Petr Kulatý                                  61       10.           525
10.     Blanka Zlamalová                             66       11.           530
11.     Dalibor Skala                                69       12.           382
12.     Vojtěch Nikl                                 46       14.           426
13.     Dana Geržová                                 65       15.           357
14.     Tomáš Bajer                                  34       16.           380
15.     Dalibor Sedlák                               68       17.           423
16.     Ludmila Vacová                               50       19.           454
17.     Štěpán Novák                                 51       20.           402
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18.     Josef Picur                                  51       21.           300

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  19121, hranice:     1001,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Orság                                 1598
              2.    Jaromír Sedlák                                  1181
              3.    Tamara Kaňáková                                 1088
              4.    Vítězslav Vavroušek                             1074
              5.    Petr Ciba                                       1021
              6.    Martina Tirpáková                                941
              7.    Miroslav Sadil                                   986
              8.    Lubomír Ondra                                    870
              9.    Barbora Foukalová                                916
             10.    Petr Nikl                                        853
             11.    Martin Sadil                                     902
             12.    Martina Hošková                                  817
             13.    Adam Pyšný                                       820
             14.    Jaroslav Kőnig                                   832
             15.    Marta Skřebská                                   834
             16.    Aleš Horák                                       787
             17.    Pavel Nikl                                       756
             18.    Jitka Zajacová                                   747
             19.    Petra Mólerová                                   747
             20.    Miloslav Pešata                                  705
             21.    Radek Pallós                                     646

Volební strana č. 2 - Otevřená radnice Šternberk
Počet hlasů pro stranu:   7485, hranice:      391,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Kráčmarová                                   570
              2.    Libor Šamšula                                    640
              3.    Eva Flejberková                                  350
              4.    Filip Lorenc                                     492
              5.    Darina Smolková                                  329
              6.    Daniela Machalová                                319
              7.    Radomil Siegel                                   333
              8.    Pavel Holub                                      338
              9.    Zuzana Vereskova                                 453
             10.    Josef Červený                                    373
             11.    Klaudie Kilkovská Urbanová                       398
             12.    Lenka Přichystalová                              297
             13.    Božena Bednaříková                               321
             14.    Ivan Smolka                                      275
             15.    Marek Přichystal                                 272
             16.    Miloslav Smolka                                  287
             17.    Gabriela Široká                                  252
             18.    Radek Demeter                                    279
             19.    Tomáš Skupień                                    297
             20.    Pavla Rozsypalová                                267
             21.    Pavel Vrba                                       343
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Volební strana č. 3 - ANO pro Šternberk
Počet hlasů pro stranu:  22626, hranice:     1184,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Romana Petřeková                                1219
              2.    Jiří Zemánek                                    1142
              3.    Zbyněk Hanzl                                    1247
              4.    Karel Kulatý                                    1216
              5.    Michal Oborný                                   1095
              6.    Libor Svoboda                                   1123
              7.    Olga Wittková                                   1104
              8.    Michal Hejda                                    1101
              9.    František Andrýsek                              1127
             10.    Eva Blumová                                     1072
             11.    Helena Poláchová                                1065
             12.    Bedřich Stanický                                1058
             13.    Jana Nečasová                                   1050
             14.    Helena Gadhofová                                1016
             15.    Romana Jančová                                  1053
             16.    Roman Závodný                                   1018
             17.    Filip Koryčanský                                1009
             18.    Jindřich Papiorek                               1003
             19.    Jitka Macáková                                   988
             20.    Eva Šnábelová                                    955
             21.    Natálie Zemánková                                965

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   9729, hranice:      509,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kraus                                       748
              2.    Jan Mazal                                        633
              3.    Boleslav Krejčíř                                 578
              4.    Tomáš Hrdý                                       559
              5.    Stanislav Mišo                                   478
              6.    Vlastimil Rotter                                 447
              7.    Zdenek Poštulka                                  491
              8.    Milan Duda                                       446
              9.    Pavel Stonawský                                  485
             10.    Petr Kaplan                                      494
             11.    Květoslava Skalová                               399
             12.    Lukáš Tomeček                                    477
             13.    Jiří Sova                                        549
             14.    Josef Londa                                      356
             15.    Eva Přikrylová                                   397
             16.    Alena Vojkůvková                                 508
             17.    Eva Kráčmarová                                   334
             18.    Zbyněk Kryl                                      394
             19.    Miloslava Trundová                               359
             20.    Václav Vaňák                                     311
             21.    Petr Zajíc                                       286

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   9121, hranice:      477,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Denisa Fidlerová                                 471
              2.    Richard Staržec                                  446
              3.    Alena Škrabalová                                 460
              4.    Josef Švec                                       456
              5.    Petr Hloch                                       434
              6.    Miroslav Maléř                                   467
              7.    Radomír Prokeš                                   434
              8.    Vlastimil Ošťádal                                431
              9.    Antonín Osička                                   422
             10.    Zdeněk Fischer                                   446
             11.    Jaromír Vémola                                   453
             12.    Ludmila Šindlerová                               427
             13.    Dušan Tomšů                                      428
             14.    Barbara Zapletalová                              455
             15.    Petr Gargoš                                      424
             16.    Petr Tomšů                                       413
             17.    Jiří Virág                                       449
             18.    Josef Šmehlík                                    407
             19.    Antonín Fidler                                   411
             20.    Petr Klaban                                      396
             21.    Jaroslava Švecová                                391

Volební strana č. 6 - KOALICE PRO ŠTERNBERK
Počet hlasů pro stranu:  10503, hranice:      550,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leo Czabe                                        868
              2.    Miroslav Vyvozil                                 560
              3.    Lubomír Papica                                   747
              4.    David Střítezský                                 527
              5.    Kristýna Vyvozilová                              497
              6.    Karel Šrámek                                     662
              7.    Jiří Fadrný                                      436
              8.    Jiří Stránský                                    418
              9.    Josef Smyčka                                     451
             10.    Petr Kulatý                                      525
             11.    Blanka Zlamalová                                 530
             12.    Dalibor Skala                                    382
             13.    Gabriela Střítezská                              594
             14.    Vojtěch Nikl                                     426
             15.    Dana Geržová                                     357
             16.    Tomáš Bajer                                      380
             17.    Dalibor Sedlák                                   423
             18.    Pavel Martinka                                   564
             19.    Ludmila Vacová                                   454
             20.    Štěpán Novák                                     402
             21.    Josef Picur                                      300
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........................................18:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ing. Naděžda Studecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Joanna Pozdíšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šternberk Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   78585               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      19121   21      78585,00           24,33
č. 2 - Otevřená radnice Šternberk         7485   21      78585,00            9,52
č. 3 - ANO pro Šternberk                 22626   21      78585,00           28,79
č. 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    9729   21      78585,00           12,38
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     9121   21      78585,00           11,60
č. 6 - KOALICE PRO ŠTERNBERK             10503   21      78585,00           13,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Otevřená radnice Šternberk
      ANO pro Šternberk
      NEZÁVISLÁ VOLBA
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      KOALICE PRO ŠTERNBERK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22626,00     3 - ANO pro Šternberk             
   2.           19121,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.           11313,00     3 - ANO pro Šternberk             
   4.           10503,00     6 - KOALICE PRO ŠTERNBERK         
   5.            9729,00     4 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   6.            9560,50     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            9121,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.            7542,00     3 - ANO pro Šternberk             
   9.            7485,00     2 - Otevřená radnice Šternberk    
  10.            6373,66     1 - Občanská demokratická strana  
  11.            5656,50     3 - ANO pro Šternberk             
  12.            5251,50     6 - KOALICE PRO ŠTERNBERK         
  13.            4864,50     4 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  14.            4780,25     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            4560,50     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  16.            4525,20     3 - ANO pro Šternberk             
  17.            3824,20     1 - Občanská demokratická strana  
  18.            3771,00     3 - ANO pro Šternberk             
  19.            3742,50     2 - Otevřená radnice Šternberk    
  20.            3501,00     6 - KOALICE PRO ŠTERNBERK         
  21.            3243,00     4 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       5
 2 - Otevřená radnice Šternberk         2
 3 - ANO pro Šternberk                  6
 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    3
 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 6 - KOALICE PRO ŠTERNBERK              3

........................................18:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ing. Naděžda Studecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Joanna Pozdíšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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